[image: image1.jpg]

проект
Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от     июня 2019 года                                     №                                                     п.Новонукутский

О признании утратившим силу решения Думы
муниципального образования «Нукутский район»
от 26 февраля 2016 года № 8 «Об утверждении порядка
определения размера платы за пользование жилым помещением

(платы за наем) муниципального жилищного фонда

муниципального образования «Нукутский район»

В связи с вступлением в законную силу постановления Правительства Российской Федерации от 17 мая 2017 года «О признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2016 г. № 97», руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума

РЕШИЛА:
            1. Признать утратившим силу решение Думы от 26 февраля 2016 года № 8 «Об утверждении порядка определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования «Нукутский район».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
Председатель Думы

МО «Нукутский район»
                                                                                К.М. Баторов

Пояснительная записка к проекту решения Думы муниципального образования «Нукутский район» «О признании утратившим силу решения Думы муниципального образования «Нукутский район» от 26 февраля 2016 года № 8 «Об утверждении порядка определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования «Нукутский район»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 мая 2017 года «О признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2016 г. № 97», на основании письма Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 22 февраля 2018 года № 7295-ОГ/04, признать утратившим силу решение Думы от 26 февраля 2016 года № 8 «Об утверждении порядка определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования «Нукутский район».